exortationi accommodata. Agrestis, pastor. Admissi, committi, et fraterne necis. Hereida colligit orbam, hoc est ratiocinatur psamathe nympham pboci matre filio inferias mittere. Rex oet̄us, ceys rex trachine, que contermia est oethe monti. A quibusdaz t̄is etherius legitur, hoc est sidere⁹ et splendidus. Excita euocata ex intima edium parte ac gynecoo, significat autēz balcyonem, de vi ri salute quem vehementissime amabat: maxime sc̄licitam esse. In vna, nam balcyones vitam a ceycis vita pependisse exitus fecit, manifestum: eo nanq; in mari submerso ipsa quoq; vitam dolo re finit. Facides illi, inquit ver buz quod facile subauditur: fuit pretermittus. Plena est, perfecta atq; cumulata. Numen pelagi, Psamathe nymp̄ha marina. Ar dua turris, alta, Turris autem a terrēdis hostibus dicta videtur. Fessis loca grata carinis, illam enim naute aspicientes in portū naues dirigebant: seq; terre pro pinquos esse cognoscebāt. Inde, ab illa turri. In littoza, versus lit toza. Aperti ponti, maris late patentis. Psamathe, Psamathe nymp̄ha fuit nereis filia et pboci mater. Facide rogantis, pelus p̄ cantis, illi nanq; fuerat irata, eo q; precibus illius nihil mouebat. Sed enim ir̄reuocatus ab acri, eede lupus perstat, sed enim lupus ferox inquit imperterritus pitat in acri cede dulcedie sanguis allect⁹. Marmore mutauit, in mar mor thetis autem subauditur.

v ij

Lupus in sanguine

Magne-
tas

Magnetes adit, magnetes pos-
puli sunt thessalie equorum des-
mitores clarissimi: de quibus Lu-
canus in. vi. Et magnetes equis:
mūye gens cognita remis. Ma-
gnelia vero est regio thessalie.
Est etiam magnelia vrbis iuxta
meandrum: et regio a magnete
dicta. Ab emonio acasto. Aca-
stus rex fuit thessalie Pelie fili-
us: vt ex Seneca Medea collig-
itur. **Anterea** fratrisq; sui. **Leyx**
luciferi filius fratris casu admo-
dum sollicitus ad clarum oracu-
lum consulendum ire cum vellet
diu ab alcyone vxore fuit remo-
ratus. Cum vero illi promississet
se intra duos menses reuerfurus
abire permissus est. sed in egeo
tempestate deprehensus naufragi-
um fecit nauis amissa vna cum
socijs submersus quem vxori p-
miserat reditum prestare non po-
tuit. Vxor autem cum quondie
pro mariti salute vix omni vobis
iunoniq; in pūmis vota solaceret
opera illius per somnum admo-
nita est maritum in mari perisse.
Quare expergefata ad littus
vnde soluerat maritus accessit:
ac dum infortunia sua querere-
tur, cadauer in mari longius a-
spexit: quod cum mariti esse co-
gnouisset: ad illudq; per vndas
exilire vellet: in auem alcyonem
conuersa ad os mariti aduolauit
qui miseratione deorum pia vxo-
ris oscula sentiens in eiusdem ge-
neris auem ipse quoq; fuit trans-
figuratus. Ab his autem auibus
xij. dies alcyonij sunt dicti: qui-
bus mare quietum est. nam tem-
pore brume nidificant: ac dum
excludant pullos & educunt ma-
re omni tempestate caret. **Anxia**
pectora turbatus syngdoche po-
etica. hoc est sollicitum animum
et turbatum habens. **Prodians**
fratris sui, cuius filia diane sagit-
ta subito fuerat interfecta. **Fraz**
tremq; secutis, qui in accipitrem
fuerat commutatus. **Hominum**
oblectamina mortalium oblecta-
menta. non infortuniorum reme-
dia. **Ad clarum** deum. ad oracu-
la clarū apollinis: que olim in ly-
cia fuerunt. nam claros vrbis est
lycte apollinis oraculo clarissima
nam temp. la delphica. tacite ob-
tectioni occurrit. **Propbanu** o